

RECEBEMOS DE AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 14/03/2025 - DEST. / REM.: BERITH COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 1.324,94

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.010.484
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

R DAMARIS ROSA DE MENEZES
MONTEIRO, 136 - LINDOIA - CEP:86031-216 - LONDRINA - PR
TEL: (43)3158-2886

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.010.484 fl. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4125 0304 3566 5800 0191 5500 1000 0104 8410 0013 9380
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250083458025 14/03/2025 10:34:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
04.356.658/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
BERITH COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ / CPF
57.642.694/0001-88

DATA DA EMISSÃO
14/03/2025

ENDEREÇO
MUNHOZ DA ROCHA, 760 SALA 03

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
86430-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
14/03/2025

MUNICÍPIO
SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

FONE / FAX
(43)9104-5534

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9110205560

HORA DA SAÍDA
10:34:55

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/04/2025	441,64	002	25/04/2025	441,65	003	09/05/2025	441,65			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.314,24	VALOR DO ICMS 157,71	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.314,24	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 10,70	VALOR TOTAL DA NOTA 1.324,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA	FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 44.914.992/0017-03
ENDEREÇO ROD. CELSO GARCIA CID, 212	MUNICÍPIO LONDRINA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 6013031914		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CX	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 15,220	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
1205	VIPLAK 10ML (EVIDENC. DE PLACA BACTERIANA) - AF DO BRASIL Registro ANVISA 0080432419005 PMC: R\$2,97 LOTE: 057/25 QTD: 12.000 FAB: 05/02/2025 VAL: 05/02/2027 C.AGREGAÇÃO: 1205	32041300	051	5101	UN	12,00	2,97000	35,64	0,00	35,64	4,28	0,00	19,50	0,00
1830	VASELINA SOLIDA ESPECIAL BRANCA 35 G - AF DO BRASIL Registro ANVISA 80432410069 PMC: R\$3,80 LOTE: 126/25 QTD: 36,000 FAB: 28/02/2025 VAL: 28/02/2027 C.AGREGAÇÃO: 1830	27121000	251	5101	UN	36,00	3,80000	136,80	0,00	136,80	16,42	7,11	19,50	5,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor R\$42,92 - Cotação 190977012
ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO NO VALOR DE R\$ 98,58, CONFORME ARTIGO 28, INCISO I ANEXO VIII DO RICMS/PR

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA



R DAMARIS ROSA DE MENEZES
MONTEIRO, 136 - LINDOIA - CEP:86031-216 - LONDRINA - PR
TEL: (43)3158-2886

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.010.484 fl. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4125 0304 3566 5800 0191 5500 1000 0104 8410 0013 9380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250083458025 14/03/2025 10:34:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
04.356.658/0001-91

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
2	EUGENOL 20 ML - AF DO BRASIL Registro ANVISA 8043241003400 PMC: R\$7,90 LOTE: 495/24 QTD: 12,000 FAB: 27/11/2024 VAL: 27/11/2026 C.AGREGAÇÃO: 2	29095012	151	5101	UN	12,00	7,90000	94,80	0,00	94,80	11,38	0,00	19,50	0,00
10	EUCALIPTOL 10 ML - AF DO BRASIL Registro ANVISA 8043241900300 PMC: R\$5,40 LOTE: 463/24 QTD: 12,000 FAB: 28/10/2024 VAL: 28/10/2026 C.AGREGAÇÃO: 10	29329911	151	5101	UN	12,00	5,40000	64,80	0,00	64,80	7,78	0,00	19,50	0,00
9	PEDRA POMES 100G - AF DO BRASIL Registro ANVISA 0080432419006 PMC: R\$2,58 LOTE: 026/25 QTD: 36,000 FAB: 21/01/2025 VAL: 21/01/2027 C.AGREGAÇÃO: 9	25131000	051	5101	UN	36,00	2,58000	92,88	0,00	92,88	11,14	0,00	19,50	0,00
1	OXIDO DE ZINCO 50G - AF DO BRASIL Registro ANVISA 8043241003500 PMC: R\$3,96 LOTE: 067/25 QTD: 12,000 FAB: 10/02/2025 VAL: 10/02/2027 C.AGREGAÇÃO: 1	28170010	051	5101	UN	12,00	3,96000	47,52	0,00	47,52	5,70	0,00	19,50	0,00
1513	TAÇA DE BORRACHA BRANCA CA CX C/100 - AF DO BRASIL Registro ANVISA 0080432410065 PMC: R\$69,00 LOTE: 006/23 QTD: 1,000 FAB: 06/01/2023 VAL: 06/01/2028 C.AGREGAÇÃO: 1513	90184919	151	5101	CX	1,00	69,00000	69,00	0,00	69,00	8,27	3,59	19,50	5,20
1985	SILANO AGENTE DE UNIÃO 5 ML - AF DO BRASIL Registro ANVISA 80432419009 PMC: R\$7,90 LOTE: 068/25 QTD: 12,000 FAB: 10/02/2025 VAL: 10/02/2027 C.AGREGAÇÃO: 1985	30064012	051	5101	CX	12,00	7,90000	94,80	0,00	94,80	11,38	0,00	19,50	0,00
1449	INTER-A - MATERIAL REST. INTER. KIT LIQ+PÓ - AF DO BRASIL Registro ANVISA 0080432410036 PMC: R\$11,30 LOTE: 028/25 QTD: 60,000 FAB: 22/01/2025 VAL: 22/01/2027 C.AGREGAÇÃO: 1449	30064012	051	5101	CX	60,00	11,30000	678,00	0,00	678,00	81,36	0,00	19,50	0,00